Technische Daten

Nenndicke 11 mm
Deckfliche. 47 mm
Gewicht/m? 5,2 kg
mox. Breite ohne Verstirkung—..-2,0 m
max. Fliche ohne Verstirkung.......4,5 m?
Stabzahl fiir 1 m Hhe... 3
Produktionslinge....- _60m
Verpackungseinheit 740 m

Lieferung serienmifBig:

™ konfektioniert und arretiert

& EV 1 Aluminiumendstab, gebohrt fur
Anschlagstopfen

1 Aufhiingung

™ Folienverpackung

Farben Profil 11er oval:
siche Forbtabelle oder Originalmuster
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Stranggepreftes Aluminium

Standordfarben:
EV 1, (33, C34, wei, beige 306,
grau 720, dunkelbraun

Fihrungsschiene 25 x 17 mm

25 mm

€ 6.-/Ifdm

17 mm
13 mm

StranggepreBites Aluminium, beflockt fur
leisen Louf
Panzer-AbzugsmaB: 1,0 cm

Stondardfarben:
EV 1, C33, 34, weil



